
Formandens beretning 2025. 

Siden generalforsamlingen 2024 har vi i Rørup lokalråd haft nok at gøre. Vi har lavet 
høringssvar til forslag om et nyt boligområde, som dog nok ligger ud i fremtiden. I samme skriv 
blev der ligeledes skrevet høringssvar vedrørende aflastnings område omhandlende dele af 
Industrivej og dels området hvor Rema har opkøbt en ejendom. Det var foroffentlighed og lige i 
disse dage sendes igen ind til endeligt kommuneplantillæg. 

Vi har holdt dialogmøde som vi er forpligtet til, vi vil dog gerne selv sætte vores præg på disse 
møder i fremtiden. Et større borgermøde blev afholdt i juni. Der var dejligt stort fremmøde og 
vi fik alle et indblik i hvordan udvikling kan tage rigtig lang tid. Tak for fin forklaring af disse ting 
til Martin Albertsen. Ligeledes blev vi meget klogere på virksomheden FTZ, som nu er en del af 
vores område. Tak til Sven Kristensen for god information. Vi håber på en rundvisning i løbet af 
2025. Tak også for at have været positiv, så vi har fået en fin trampesti til Rørup. Den kan dog 
først blive helt færdig, når banen er færdig. Vi håber på velvilje fra Lærkeskolen til et 
samarbejde. 

Der er stor interesse for service forretninger omkring afkørsel 55 og endnu et område fik os til 
tasterne. Desuden har vi ydet vejledning til beboerne på Højvang omkring diverse procedurer  

Der er indgivet høringssvar til foroffentlighed til en ændring af hele området fra Bogensevej og 
ned til Gribsvad mellem ny bane og Gl. Hovedvej.  

Vi er synlige når der kommer nye folk til byen i kraft af ambassadørordningen.  

Et særligt fænomen har haft vores bevågenhed, nemlig støj fra Motorvejen. En særlig gruppe 
med denne ene opgave er nedsat og arbejder under lokalrådet. Det vil I høre mere om i aften. 

Vi er i god dialog med udviklere, der gerne vil vores område og vi kommer med de meninger vi 
har. Vi håber at kunne holde et stort borgermøde igen, hvor der kan blive noget information om 
den kommende udvikling. 

Senest var vi 5 personer til en rigtig god temadag på Gl. Avernæs, hvor vi kunne sparre med de 
andre lokalråd. Vi havde fået til opgave at fortælle om vores arbejde og vores måde at arbejde 
på. Dagen omhandlede arbejdsglæde, succes og engagement i vores lokalsamfund. 

Vi udgiver sammen med Sogneforeningen en lille folder, ”Det sker” i Rørup sogn. Jeg håber på 
at dette fortsætter og måske på mere samarbejde.  

Jordkørsel, vejarbejde, omkørsel, skilteskov og problemer desangående, det er et vilkår lige 
p.t. men vi har da lov at håbe på bedring inden næste års beretning. 

Tak til alle i bestyrelsen og ad-hoc for et rigtig godt samarbejde. 

 


